INDICAÇÃO Nº
3759
, DE 2013

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, a liberação de R$ 100.000,00 (cem mil reais), para a recuperação de um prédio antigo, onde passará a funcionar o Centro Comunitário, no município de Ocauçu.

JUSTIFICATIVA

O município de Ocauçu, com uma população aproximada de quatro mil e duzentos habitantes, classificado no grupo 4 do IPRS, com a reforma de um prédio antigo, onde funcionava uma Creche, poderá instalar um Centro Comunitário que irá beneficiar a todos os moradores do Bairro de Nova Colômbia, e trará benefícios na melhoria na qualidade de vida de todos os munícipes.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 1157928 180913 1437